Ordination: 
For the Archdiocese of Los Angeles 
By: James Cardinal Mcintyre 
St. VibianaCathedral 
Los Angeles, Calif. 

Assistant Pastor: 
St. Bernardine of Siena Parish 
Woodland Hills, Calif. 

Assistant Pastor: 
St. Philip the Apostle Parish 
Pasadena, Calif. 

I have a Bachelor of Arts Degree in Philosophy which I received 
in May of 1960. 

LITTERAE EXCARDINATIONIS 

m'.tmotbru~ ;ffflanning 
1JBei d ~pojtolicae ~ebis ~ratia 

~rcbiepistopus ~ngdorum 
in California 

Dilecto Nobis in Christ0• _____ T_H_O_M_A_E_E_._H_A_V_EL _________ _ 

Nos, consideranles tuam in Domino utilitatem, el raliones quas ad hoc Nobis exposuisli. 

salvis iure praescriptis circa ordinationis tuae litulum, praeviis eliam de tuis natalibus, vita. 

moribus ac studiis opportunis relalionibus el leslimoniis, a Nobis mature perpensis el recognilis, 

et causa novae incardinalionis tuae ad __ So_c_'_1e_t_a_s_M_a_ri_a_e_-_M_a_ri_a_n_i_st_a_e ______ _ 

directis, ad tuam pelilionem el inslanliam. ex Nostra dioecesi Angelorum in California prae· 

senlium virtute le excardinamus excardinatumque declaramus. In nomine Patris el Filii el 

Spiritus Sancli. Amen. 

Datum in Civilate Angelorum. sub signo sigilloque Nostris ac cancellarii Nostri subscrip· 

lione. anno Domini __ 19_7_2 __ ~ die vero __ l_O_a ____ . mensis --'M'-'-"'a'-'i-'-i ____ _ 

+ "'::Ii ~·i...o...- (.,..,Q,. .. ~ 
ARCllIEPISCOPITS ANGELORUM IN CALIFORNIA - ' 

DE MANDATO REVEREND!SSIM! ARCHIEPISCOP! 

CANCELLARil1S 

00039:1 

LITTERAE EXCARDINATIONIS 

tlrimotbeu% ;ffflanning 
:l:lti et ~postolicat ~ebis ~ratia 

~rcbitpiscopus ~ngeforum 
in ~aUfornia 

Dilecto Nobis in Christ0 , ___ ~T~H~O~M~A=E~E~·~H~A~V~E=l~---------

Nos, considerantes tuam in Domino utilitatem, et raliones quas ad hoc Nobis exposuisli. 

salvis iure praescriptis circa ordinationis tuae titulum, praeviis etiam de tuis natalihus, vita, 

moribus ac studiis opportunis relalionibus et testimoniis, a Nobis mature perpensis et recognitis, 

et causa novae incardinationis tuae ad ---=-S-"o"'-c_i e'--t'-'a"-s--'M=a-'-r ·'-'1 a'-'e'-----'M=a"-r'"'i a'-'n-"i-=-st'--a'--e'-------

directis, ad tuam petitionem et instanliam, ex Noslra dioecesi Angelorum in California prae-

senlium vir!ute le excardinamus excardinatumque declaramus. In nomine Patris et Filli et 

Spiritus Sancli. Amen. 

Datum in Civilate Angelorum, sub signo sigilloque Noslris ac cancellarii Noslri subscrip· 

Uone, anno Domini __ I 9_7_2 __ ,, die vero __ IO_a ____ mensis __ M_a_i_i -----